お申し込みの節はこのカバーをプリントアウトして頂いて FAX、或いは同内容記載のメー

ルにてお願い申し上げます。

SRDジャパン宛
（URL:http://www.srdj.co.jp）                   ２００４年  月  日

F  A X 申 込 書
(FAX: 03-5627-7046)

（E メール：info@srdj.co.jp ）

下記のタイトルの資料を購入いたします。
記

タイトル 価格 発刊日 ご注文の場合○印を

アジア A4判　　　１２５頁

テレマティックス ¥９５，０００円 2004年2月13日

＆ナビゲーション （消費税別）
（送料無料）

★書籍と同時に請求書を同封させていただきますので貴社のシステムにてお振り込み下さい。

振込先銀行 三井住友銀行　錦糸町支店　普通口座　0454793
東京三菱銀行　神保町支店　普通口座　0865848

貴社

貴社名

担当部門

担当者

TEL

FAX

E-MAIL

住所 〒

                                         以上

mailto:info@srdj.co.jp